

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: ZAE38446C8

Ordine n. 127/SI/LIA56 del 21-10-2022

Spett.le A&B Elettromeccanica S.a.s.

Via dei Mercanti 12/14
87028 PRAIA A MARE
PI 02337070789



Al RT Claudio Montesano

montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – Ns. rif.to ODS n. 114, 133, 136 e 138.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui agli ODS in oggetto indicati, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 7.337,43.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – Vs. rif.to ODS n. 114/22, 133/22, 136/22 e 138/22;
- Ordine: n. 127/SI/LIA56 del 10-02-2022
- CIG: ZAE38446C8;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 21 ottobre 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: fuori servizio quadro avviamento pozzo n.2. Ricerca guasto, sostituzione interruttore rotativo sezionatore di vostra fornitura, serraggio mo/settiere di potenza, verifica funzionalità ausiliari, manovre BT, prove di funzionalità. Sollevamento idropotabile Marsicanelle di Sala Consilina.

OGS		CODICE COI		Ditta incaricata		
114 del 02/07/2022		id.distri.65114.slv.mascl		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,20	€ 31,34	€ 37,61
2	E.1	Operario Comune	h	1,20	€ 28,23	€ 33,88
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 71,48	€ 14,30	€ 14,30
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.						
7	C4		HH		€ 45,00	€ 0,00
Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km						
8	C5.1		a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.						
9		Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 218,78

Firma dell'impresa per accettazione

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 20.10.22 *[Handwritten signature]*

CONTABILITÀ LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Installazione e cablaggio in loco sistema relè di marcia a secco a protezione elettropompa n.1 e n.2 sui rispettivi quadri comando, prove di funzionalità.
Sollevamento idropotabile Sant'Antonio di Polla.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
136 del 12/08/2022		Id. distri. 65097 s/v. antuo		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operario Qualificato	h	3,00	€ 31,34	€ 94,02
2	E.1	Operario Comune	h	3,00	€ 28,23	€ 84,69
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 178,71	€ 35,74	€ 35,74
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	cavo H07RN-F 3X1,5	mt	20,00	€ 1,90	€ 38,00
5	C15	portafusibile a guida DIN 1 mod 2 poli con polo sezionabile+ pz. I fusibile 1A	ca	1,00	€ 4,00	€ 4,00
6	C15	zoccolo FINDER 8P/N-10A 250V	pz	1,00	€ 9,00	€ 9,00
7	C15	sonde	pz	3,00	€ 8,00	€ 24,00
9	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 75,00	€ 11,25	€ 11,25
10	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
11	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km fino a 150 km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
12		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
13	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'Impresa per accettazione				Il tecnico	Totale Imponibile	€ 685,70

A&B ELETTROMECCANICA
Via dei Meccanici 12/A
87026 POLLA A MARSA (CS)
Tel. 0974 707533
Fax 0974 707533

Il tecnico
20.10.2022
Impegnato

CONTABILITÀ LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: ripristino funzionalità quadro avviamento pozzo idrico, sostituzione sezionatore rotativo da 160A tetrapolare, ricablaggio con sostituzione conduttori dal sezionatore al contattore, prove di funzionalità. Sollevamento idropotabile del Consorzio di bonifica del Vallo di Diano Sassano

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
133 del 28/07/2022		non codificato		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	3,00	€ 31,34	€ 94,02
2	E.1	Operaio Comune	h	3,00	€ 28,23	€ 84,69
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 178,71	€ 35,74	€ 35,74
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Sezionatore rotativo tetrapolare 160A	pz	1,00	€ 261,00	€ 261,00
5	C15	Cavo 1x95 mm cablaggio sezionatore contattore	mt	2,00	€ 16,20	€ 32,40
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 293,40	€ 44,01	€ 44,01
		Prestazione a noio di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
7	C4	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Compenso derivante da onere per la sicurezza:	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
		Il tecnico		Totale Imponibile		€ 936,86
		Firma dell'impresa per accettazione				

ELTTRMECCANICA
 Via S. Maria Capua Vetere s.n.c.
 81028 FORMIGLIANO (BN)
 P.zza P.le D. 233 7078739

Franklin Bryant
 20.10.2022 *Canino* *CB*

CONTABILITA' - LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio elettropompa CAPRARI KW92 dal pozzo N.8 con taglio della colonna di mandata in acciaio nero DN150, carico e smaltimento dei componenti. Smontaggio collettore composto da valvola venturi, misuratore di portata per la revisione, sostituzione componenti. Il 29/07/22 lavori eseguiti in officina revisione organi idraulici, giunto di smontaggio DN150, misuratore di portata, tronchetto in acciaio nero DN150, sostituzione aste filettate, sverniciatura e verniciatura componenti. Il 03/08/22 installazione di una nuova valvola VENTURI DN150-PN25, e organi idraulici revisionati e verniciati in officina giunto regolabile, misuratore di portata, tronchetto adattatore DN150-PN25. Misure e adeguamento nuova colonna premente DN125 a DN150. Il 04/08/22 lavori eseguiti in officina costruzione in acciaio a saldare, raccordo colonna premente pozzo n.8 da nuova colonna PVC alla esistente in acciaio DN 150 con le ruote componenti ed accessori necessarie a realizzare l'opera. Il 08/08/22 installazione di una nuova elettropompa ATURIA 92 KW-125HP di vostra fornitura, assemblaggio colonna premente in PVC+ acciaio DN125-DN150 esecuzione muffola trifase in autoagglomerante termorestringente, cablaggio misuratore di portata, prove di funzionalità avori eseguiti sul pozzo n.8. Sorgente Ruotolo di Sapri.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
138 del 21/07/2022		id.capsii.65134.slv.locsr		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	14,50	€ 31,34	€ 454,43
2	E.2	Operaio Comune	h	19,00	€ 28,23	€ 536,37
3	E.3	Operaio Specializzato	h	11,00	€ 33,72	€ 370,92
	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 990,80	€ 198,16	€ 198,16
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Noleggio a caldo di sollevatore telescopico per movimentazione di tubazioni e pompe. Trasporto sollevatore telescopico andata e ritorno non in giornata	pz			
5	C15	Tubo UPVC standard DN125-5"	mt	1,00	€ 732,00	€ 732,00
6	C15	Adattatore DN5" inferiore S5 inox	pz	9,00	€ 7,50	€ 67,50
7	C15	Adattatore DN5" superiore S5 inox	pz	1,00	€ 260,00	€ 260,00
8	C15	Manicotto acciaio nero a saldare	pz	1,00	€ 235,00	€ 235,00
9	C15	Riduzione da 168x139 a saldare	pz	1,00	€ 68,00	€ 68,00
10	C15	Canapa + pasta verde	pz	1,00	€ 34,00	€ 34,00
11	C15	Bulloni 24x90 + dadi	pz	1,00	€ 7,00	€ 7,00
12	C15	Guarnizione in gomma DN 150 PN25	pz	24,00	€ 4,50	€ 108,00
13	C15	Valvola Venturi DN150 PN5	pz	5,00	€ 3,90	€ 19,50
14	C15	T zincata 1/2"	pz	1,00	€ 840,00	€ 840,00
				1,00	€ 1,06	€ 1,06

T

15	C15	Saracinesca valvola a sfera 1/2"	pz	1,00	€ 10,00	€ 10,00
16	C15	Niples zincata 1/4	pz	1,00	€ 4,68	€ 4,68
17	C15	Pz. 4 aste filettate zincate D24+40 dadi	ca	1,00	€ 58,00	€ 58,00
18	C15	cavo in acciaio 6mm + morsetti	mt	28,00	€ 0,89	€ 24,92
19	C15	Cavo FG16 1X35 mm +3 giunti mm35	mt	40,00	€ 1,20	€ 48,00
20	C15	muffola in resina	pz	1,00	€ 35,00	€ 35,00
21	C15	bombolette vernice spray	pz	2,00	€ 2,92	€ 5,84
22	C15	dischi taglio 230 per acciaio WURTH	pz	4,00	€ 28,00	€ 112,00
23	C15	disco sbavatura I15 per acciaio	pz	1,00	€ 1,90	€ 1,90
24	C15	elettrodo WURTH D25 basico	pz	30,00	€ 0,22	€ 6,60
25	C15	tubo acciaio nero DN 125	ca	1,00	€ 70,00	€ 70,00
26	C15	Manometro 1/2" PN25	pz	1,00	€ 20,00	€ 20,00
27	C15	giunti da mm 95 mm	pz	3,00	€ 1,90	€ 5,70
28	C15	tubo autorestringente em60	ca	1,00	€ 12,00	€ 12,00
29	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 2.786,70	€ 418,01	€ 418,01
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
30	C4		HH	4,5	€ 45,00	€ 202,50
31	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km TRASFERTA 21/07/22, 03/08/22, 08/08/22	a corpo	3,00	€ 98,00	€ 294,00
32		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
33	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 5.496,09

Firma dell'impresa per accettazione

ELETTROMECCANICA S.p.A.
di Sarno Carlo & C.
Via. Via. Mercurio, 127/A
07028/VIOLA A. (VI) 07028
Tel. 075 4101629

[*Trab Ffg to*
21.10.22]